






COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU HAUT-BÉARN 

GRILLE TARIFAIRE  

PROGRAMMATION CULTURELLE 

SCENE CONVENTIONNEE 

 
EN SOIRÉE TOUT PUBLIC TARIFS INTERNET 

 

LA CHAPELLE 

ESPACE JÉLIOTE 

LA CHAPELLE 

ESPACE JÉLIOTE 
ET 

COMMUNES 
ET COMMUNES 

PLEIN TARIF 14 € 
22 € catégorie A 

15 € 
23 € catégorie A 

20 € catégorie B 21 € catégorie B 

TARIF  REDUIT sur présentation d'un 
justificatif 
Enfants à partir de 5 ans et jusqu'à 18 ans, 

étudiants, demandeurs d'emploi, 

intermittents du spectacle, personnes 

handicapées 

8 € 

12 € catégorie A 

9 € 

13 € catégorie A 

10 € catégorie B 11 € catégorie B 

TARIF SCOLAIRE 5 € 6 € 
  

TARIF  GROUPE 

12 € 18 € 

  

Groupe de 8 personnes (paiement en une 

seule fois par le responsable du groupe)   

Comité d’entreprise 
  

TARIF FAMILLE 
2 parents + enfant(s) 

/ 
parent : 17 € 

  
enfant : 10 € 

  

 Moins de 5 ans gratuit gratuit 
  

L’ABONNEMENT (carte abonné : 5€) 
  

 

LA CHAPELLE 
ET 

COMMUNES 
ESPACE JÉLIOTE 

  

TARIF NORMAL 11 € 
16 € catégorie A 

  

14 € catégorie B 
  

TARIF REDUIT sur présentation d'un 
justificatif Enfants à partir de 5 ans et 

jusqu'à 18 ans, étudiants, demandeurs 

d'emploi, intermittents du spectacle, 

personnes handicapées 

5 € 

9 € catégorie A 
  

7 € catégorie B 
  

SPECTACLES :     
  

Catégorie A :  

Catégorie B : les autres spectacles de la 

saison. 

    
  

LES MERCREDI ET SAMEDI  JEUNE PUBLIC Tarif unique 5 € Tarif unique 6 € 

     

SAISON JEUNE PUBLIC (temps scolaire) Tarif unique 3 € 
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